PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12.10.2017                                                                                                    № 402
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в приказ министра культуры Кировской области от 24.01.2017 № 31 «Об утверждении Плана на 2017 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на 2013 - 2020 годы»

В целях приведения объемов финансирования мероприятий государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на      2013 – 2020 годы в соответствие с объемами, предусмотренными Законом Кировской области от 30.11.2016 № 21-ЗО «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции Закона Кировской области от 31.07.2017 № 89-ЗО), с учетом планируемой к перечислению в 2017 году субсидии из федерального бюджета бюджету Кировской области на поддержку творческой деятельности и техническое оснащение детских и кукольных театров, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа министра культуры Кировской области от 24.01.2017 № 31 «Об утверждении Плана на 2017 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на      2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными приказами министра культуры Кировской области от 05.06.2017 № 231, от 29.06.2017 № 267, от 14.09.2017    № 353), утвердив План на 2017 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на  2013 – 2020 годы в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу внутренней политики в сфере культуры:

2.1. Опубликовать приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.

2.2. Разместить приказ в правовой системе «КонсультантПлюс» в течение 10 дней со дня утверждения.

И.о. министра                                     п/п                                            А.Б. Скальный